CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT TỐT NGHIỆP

Kính gửi: Giám đốc Học viện Thanh thiếu niên Việt Nam
Phòng Đào tạo và Công tác sinh viên

Họ và tên:……………………………………	Ngày sinh:………………….
Mã sinh viên:……………………Lớp:…………………Khóa……………...
Nơi sinh:……………………………………………………………………..
Số điện thoại:……………………………………………………………..….

Em làm đơn này kính đề nghị phòng Đào tạo và Công tác sinh viên, Học viện Thanh thiếu niên Việt Nam xét tốt nghiệp cho em theo đợt ….. năm ………..
Hồ sơ nộp cùng đơn đề nghị (bản sao chứng thực) bao gồm:
1. ………………………………………………………….………….;
2. ………………………………………………….…………………..;
3.  ……………………………………………….……………………..;
Em xin cam đoan các thông tin cho việc xét tốt nghiệp là trung thực, nếu thông tin không chính xác, em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.
Em xin trân trọng cảm ơn!

	Hà Nội, ngày….tháng…...năm……..

	PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CTSV
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)